АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022 г.                                                                                         № 338
                                                                                                               Экз. №_____

р.п. Павловка

О внесение изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 25.04.2013 №199

Администрация муниципального образования «Павловский район»
постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 25.04.2013№199 «О создании Общественного совета
по контролю за качеством строительства и ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории муниципального
образования «Павловский район» изменение, изложив Приложение №1 в
следующей редакции:

 «ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
к постановлению  администрации

муниципального образования
«Павловский район»

                                 от «25» апреля 2013  № 199

СОСТАВ
Общественного совета по контролю за качеством строительства и

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории муниципального образования «Павловский район»

Председатель Общественного совета:
Локтев М.И.- первыйзаместительглавы

администрациимуниципального образования «Павловский район»;

Заместитель председателя Общественного совета:
Давыдов Р.Р. -начальник управления топливно-энергетических

ресурсов, жилищно- коммунального хозяйства, транспорта, строительства и
дорожнойдеятельности администрации муниципального  образования
«Павловский  район»;

Секретарь Общественного совета:
Сорокина Л.А.-главныйспециалист управления топливно-

энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
строительства и дорожной деятельности администрации муниципального
образования «Павловский район».

Члены  комиссии:
Курмакаев Р.А.- начальник отдела по вопросам городского поселения

управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта, строительства и дорожной деятельности
администрации муниципального образования «Павловский район»;

Чекулаев А.А.–начальник ГИБДД МВД России «Павловский»,
капитан полиции (по согласованию);

Иванова Л.Н-председатель Павловского местного отделения УРО
«Палаты справедливости общественного контроля муниципального
образования «Павловский район» (по согласованию);

Гнидова Т.А. -председатель Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Павловский
район»  (по согласованию);

Вальков А.И.-депутат Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» (по согласованию);

Струнков В.М. –общественный контролер Совета по вопросам
общественного контроля муниципального образования «Павловский район»
(по согласованию);

Главы администраций сельских поселений муниципального
образования «Павловский район» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                            А.А. Тузов